

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Taquari
Prefeitura Municipal de Taquari
Pregão Eletrônico - 040/2021

**Alci N. Becker & Cia Ltda - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 07.052.779/0001-38 - Endereço:
Av. Concordia - CEP: 96540000 - UF: RS - Município: - Telefone: (55) 3265-1177**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	ARMÁRIO PARA FORNO E MICROONDAS DE MADEIRA, CONFORME CARACTERÍSTICAS E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I DO EDITAL.	ASM151	M.BENTO	2 UN	R\$ 406,00	812,00
0004	ARMÁRIO PARA DISPENSA- ARMÁRIO ORGANIZADOR, CONFORME CARACTERÍSTICAS E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I DO EDITAL.	R0424	CARRARO	3 UN	R\$ 273,00	819,00
0005	ARQUIVO DE AÇO COM 04 GAVETAS, CONFORME CARACTERÍSTICAS E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I DO EDITAL.	RAR 4/61	RUSTIKA	10 UN	R\$ 790,00	7.900,00
0013	BALCÃO DE RECEPÇÃO, CONFORME CARACTERÍSTICAS E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I DO EDITAL.	SM	KROLL	2 UN	R\$ 1.430,00	2.860,00
0016	BANCO PARA SAGUÃO/ ÁREA EXTERNA, CONFORME CARACTERÍSTICAS E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I DO EDITAL.	TRAMANDAI	TRAMONTINA	15 UN	R\$ 640,00	9.600,00
0020	CADEIRA PARA INFORMÁTICA, CONFORME CARACTERÍSTICAS E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I DO EDITAL.	CS	FI	15 UN	R\$ 270,00	4.050,00
0022	CADEIRA PARA DESCANSO – BERÇÁRIO, CONFORME CARACTERÍSTICAS E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I DO EDITAL.	5080	GALZERNO	10 UN	R\$ 347,00	3.470,00
0023	CADEIRA PARA ALIMENTAÇÃO DE CRIANÇAS – BERÇÁRIO 02, CONFORME CARACTERÍSTICAS E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I DO EDITAL.	5016	GALZERANO	10 UN	R\$ 301,00	3.010,00
0028	CARRINHO DE BEBÊ, CONFORME CARACTERÍSTICAS E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I DO EDITAL.	MILANO 1016	GALZERANO	40 UN	R\$ 615,00	24.600,00
0035	FOGÃO 04 BOCAS DE USO DOMÉSTICO, CONFORME CARACTERÍSTICAS E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I DO EDITAL.	MODERATTO	MULLER	2 UN	R\$ 637,00	1.274,00
0047	MESA PARA COMPUTADOR, CONFORME CARACTERÍSTICAS E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I DO EDITAL.	ECO15	KROLL	15 UN	R\$ 355,00	5.325,00
0050	MESA PARA REUNIÃO, CONFORME CARACTERÍSTICAS E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I DO EDITAL.	25	KROLL	5 UN	R\$ 650,00	3.250,00
0051	MESA E CADEIRAS PLÁSTICAS, CONFORME CARACTERÍSTICAS E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I DO EDITAL.	BELLA VISTA	MOR	15 CJ	R\$ 300,00	4.500,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 71.470,00	

**Bagatoli Comércio de Móveis Ltda ME - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 09.053.748/0001-27 - Endereço: RUA MARCOS
HOSANG N° 18 - CEP: 89190000 - UF: SC - Município: - Telefone: (47) 3562-1878**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0060	SECADORA DE ROUPA 10KG, CONFORME CARACTERÍSTICAS E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I DO EDITAL.	SM11	MIDEA	6 UN	R\$ 1.800,00	10.800,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 10.800,00	

**DECOL LOVISON LTDA ME - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 19.979.077/0001-83 - Endereço: RUA DAS MISSÕES - CEP:
95340000 - UF: RS - Município: - Telefone: (54) 99903-8496**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0033	DVD COMUM, CONFORME CARACTERÍSTICAS E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I DO EDITAL.	SP391	MULTILASER	15 UN	R\$ 223,00	3.345,00



0041	GARRAFA TÉRMICA INOX 1,9L, CONFORME CARACTERÍSTICAS E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I DO EDITAL.	TP6544	TERMOPRO	7 UN	R\$ 129,00	903,00
0042	GRILL 1.100 W, CONFORME CARACTERÍSTICAS E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I DO EDITAL.	GRL620	CADENCE	3 UN	R\$ 258,00	774,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 5.022,00	

Dirceu Longo & Cia Ltda - EPP - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 92.823.764/0001-03 - Endereço: Avenida 21 de Abril - CEP: 99740000 - UF: RS - Município: - Telefone: (54) 3523-1295

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0044	LAVA JATO - 1.800 W, CONFORME CARACTERÍSTICAS E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I DO EDITAL.	UWS31	Electrolux	6 UN	R\$ 774,98	4.649,88
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 4.649,88	

E. D. Azambuja & Cia Ltda - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 73.865.008/0001-94 - Endereço: Av. Pernambuco - CEP: 90240005 - UF: RS - Município: - Telefone: (51) 3346-5680

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0038	FORNO MICROONDAS 34L, CONFORME CARACTERÍSTICAS E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I DO EDITAL.	Midea MXSA35B	Midea	4 UN	R\$ 727,00	2.908,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 2.908,00	

Escomoveis Móveis Escolares Ltda - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 05.374.843/0001-71 - Endereço: RUA ERNESTO ALVES, - CEP: 95880000 - UF: RS - Município: - Telefone: (51) 98026-6499

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0019	CADEIRA PARA PRÉ Nº 06, CONFORME CARACTERÍSTICAS E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I DO EDITAL.	CJA-03 CADEIRA	MOVESCO/MOVESCO	30 CJ	R\$ 111,00	3.330,00
0048	MESA PARA PROFESSOR SALA DE AULA, CONFORME CARACTERÍSTICAS E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I DO EDITAL.	CJP-01 MESA	MOVESCO/MOVESCO	20 UN	R\$ 356,00	7.120,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 10.450,00	

Fabio Alberto Faccin - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 91.798.348/0001-21 - Endereço: Rua Pinheiro Machado - CEP: 97700435 - UF: RS - Município: - Telefone: (53) 99973-2964

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0010	APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 24.000 BTUS, CONFORME CARACTERÍSTICAS E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I DO EDITAL.	Condicionador de Ar Split 24000 btu	Gree	2 UN	R\$ 3.313,00	6.626,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 6.626,00	

FACE ATTIVITA COMMERCIALE LTDA - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 40.811.541/0001-14 - Endereço: Rua José Pigozzo - CEP: 99700548 - UF: RS - Município: - Telefone: (54) 99954-0000

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0025	CAFETEIRA ELÉTRICA 38 XÍCARAS, CONFORME CARACTERÍSTICAS E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I DO EDITAL.	CP38	BRITÂNIA	5 UN	R\$ 240,80	1.204,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.204,00	

GOMES FERREIRA LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 27.620.705/0001-68 - Endereço: PC ALCIDES MARQUES - CEP: 96300000 - UF: RS - Município: - Telefone: (53) 8405-7436

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0018	BATEDEIRA PLANETÁRIA 750 W - CAPACIDADE DA TIGELA/COPO 4L, CONFORME CARACTERÍSTICAS E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I DO EDITAL.	oabt610	OSTER	5 UN	R\$ 580,00	2.900,00
0026	CAIXA DE SOM, CONFORME CARACTERÍSTICAS E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I DO EDITAL.	ca360	lenoxx	2 UN	R\$ 1.116,00	2.232,00



0045	LIQUIDIFICADOR 1400W, CONFORME CARACTERÍSTICAS E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I DO EDITAL.	plq1400p	philco	8 UN	R\$ 235,00	1.880,00
0046	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 6 LITRO, CONFORME CARACTERÍSTICAS E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I DO EDITAL.	quidificador Baixa Rotação KD Eletro	KD ELETRO	10 UN	R\$ 620,00	6.200,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 13.212,00	

LICIMIX COMÉRCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 32.372.958/0001-08 - Endereço: RUA DONA RAFAELA - CEP: 92020030 - UF: RS - Município: - Telefone: (51) 3032-3606

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0057	REFLETOR PARA PÁTIO, CONFORME CARACTERÍSTICAS E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I DO EDITAL.	REFLETOR LED	REFLETOR LED	20 UN	R\$ 215,00	4.300,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 4.300,00	

LIRA DA LUZ CIA LTDA - Tipo: MEI - LC123: Sim - Documento 05.192.522/0001-56 - Endereço: Rua Giacomo Luiz Berticelli - CEP: 99705717 - UF: RS - Município: - Telefone: (54) 98130-8217

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0011	ASSADEIRA FORMA DE BOLO RETANGULAR COM BORDA ALTA N 3 EM ALUMÍNIO, CONFORME CARACTERÍSTICAS E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I DO EDITAL.	3225	Docesar	5 UN	R\$ 23,91	119,55
0012	BACIA DE ALUMÍNIO 5L, CONFORME CARACTERÍSTICAS E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I DO EDITAL.	20	Docesar	2 UN	R\$ 27,42	54,84
0055	PANELA CAÇAROLA 50 L Nº 55 - PANELA TIPO DE TACHO, CONFORME CARACTERÍSTICAS E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I DO EDITAL.	195	Doce	10 UN	R\$ 240,93	2.409,30
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 2.583,69	

Maria eliza da silva - Tipo: MEI - LC123: Sim - Documento 41.304.524/0001-53 - Endereço: Rua Francisco Evangelista - CEP: 88095665 - UF: SC - Município: - Telefone: (48) 99136-4841

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0061	SMART TV 55 POLEGADAS, CONFORME CARACTERÍSTICAS E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I DO EDITAL.	samsung	samsung	2 UN	R\$ 3.528,00	7.056,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 7.056,00	

MARILICE KEIL 01996442090 - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 27.075.106/0001-00 - Endereço: RUA BENEVOLO DE SOUZA Nº 150 - CEP: 95960000 - UF: RS - Município: - Telefone: (51) 3751-2095

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	ARMÁRIO AÉREO DE COZINHA COM 03 PORTAS, CONFORME CARACTERÍSTICAS E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I DO EDITAL.	NOVIDÁ MÓVEIS	MDP	2 UN	R\$ 288,12	576,24
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 576,24	

MV ELETRONICOS EIRELI - ME - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 27.895.281/0001-44 - Endereço: Rua Luiz Cirimbelli - CEP: 88930000 - UF: SC - Município: - Telefone: (48) 3525-0526

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0017	BATEDEIRA PLANETÁRIA 20 LITROS, CONFORME CARACTERÍSTICAS E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I DO EDITAL.	BPM 20 ST	MANÁ	4 UN	R\$ 4.422,69	17.690,76
0058	REFRIGERADOR FROST FREE DUPLEX -400 L, CONFORME CARACTERÍSTICAS E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I DO EDITAL.	CRM50HB	CONSUL	10 UN	R\$ 3.319,00	33.190,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 50.880,76	

MYLENA SOUZA DOS SANTOS 60037251090 - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 41.340.483/0001-50 - Endereço: Avenida Juca Batista - CEP: 91770000 - UF: RS - Município: - Telefone: (51) 3266-4916



Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0027	CAIXA ORGANIZADORA PLÁSTICA TRANSPARENTE 16,7L, CONFORME CARACTERÍSTICAS E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I DO EDITAL.	agralast	agraplast	5 UN	R\$ 29,49	147,45
0053	PANELA DE PRESSÃO 7L, CONFORME CARACTERÍSTICAS E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I DO EDITAL.	CASALI	CASALI	5 UN	R\$ 91,23	456,15
0054	PANELA CAÇAROLA 32L L Nº 45 - PANELA TIPO DE TACHO, CONFORME CARACTERÍSTICAS E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I DO EDITAL.	REAL	REAL	10 UN	R\$ 157,70	1.577,00
0064	TRAVESSEIROS, CONFORME CARACTERÍSTICAS E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I DO EDITAL.	DAMAIA	DAMAIA	200 UN	R\$ 23,52	4.704,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 6.884,60	

NYLAND CLIMATIZADORES E EQUIPAMENTOS LTDA ME - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 19.115.775/0001-30 - Endereço: RUA SANTO DE MARCO - CEP: 89891000 - UF: SC - Município: - Telefone: (49) 3665-1216

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0007	APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 BTUS, CONFORME CARACTERÍSTICAS E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I DO EDITAL.	Elgin Eco Q/F 9000	Elgin Eco Q/F 9000	2 UN	R\$ 1.501,00	3.002,00
0008	APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 12.000 BTUS, CONFORME CARACTERÍSTICAS E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I DO EDITAL.	Elgin Eco Q/F 12000	Elgin Eco Q/F 12000	10 UN	R\$ 1.656,00	16.560,00
0009	APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 18.000 BTUS, CONFORME CARACTERÍSTICAS E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I DO EDITAL.	AGRATTO ECO ECS 18QF-R4	AGRATTO ECO ECS 18QF-R4	4 UN	R\$ 2.578,00	10.312,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 29.874,00	

TIAGO KRONBAUER FRITZEN - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 22.609.215/0001-47 - Endereço: RUA ARCO IRIS - CEP: 89896000 - UF: SC - Município: - Telefone: (55) 98117-9681

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0014	BANCO PARA REFEITÓRIO, CONFORME CARACTERÍSTICAS E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I DO EDITAL.	RX140	REIFLEX	10 UN	R\$ 380,00	3.800,00
0021	CADEIRA ESTOFADAS, CONFORME CARACTERÍSTICAS E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I DO EDITAL.	RX210	REIFLEX	20 UN	R\$ 480,00	9.600,00
0049	MESA PARA REFEITÓRIO, CONFORME CARACTERÍSTICAS E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I DO EDITAL.	RX490	REIFLEX	10 UN	R\$ 1.359,00	13.590,00
0062	CONJUNTO PARA PRÉ – MESA E CADEIRA, CONFORME CARACTERÍSTICAS E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I DO EDITAL.	CJA03	REIFLEX	15 UN	R\$ 385,00	5.775,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 32.765,00	

Vilmar Castanheira - Tipo: MEI - LC123: Sim - Documento 24.765.538/0001-55 - Endereço: Rua Espírito Santo - CEP: 99700244 - UF: RS - Município: - Telefone: (54) 99108-8269

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0015	BANDEJA PLÁSTICA, CONFORME CARACTERÍSTICAS E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I DO EDITAL.	BANDEJA	MERCOPLASA	10 UN	R\$ 16,00	160,00
0031	CHALEIRA 7L DE ALUMÍNIO, CONFORME CARACTERÍSTICAS E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I DO EDITAL.	IND.	BELMAR	15 UN	R\$ 118,58	1.778,70
0043	JARRA ELÉTRICA 2 L, CONFORME CARACTERÍSTICAS E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I DO EDITAL.	INOX	DELTA	10 UN	R\$ 94,00	940,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 2.878,70	

ZEFERINA PAULINA AMALIA MULLER SCHERER - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 22.252.006/0001-99 - Endereço: AV SETE DE SETEMBRO 336 SALA 02 CENTRO - CEP: 98390000 - UF: RS - Município: - Telefone: (55) 9693-7005

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------



0029	COLCHÃO BERÇO COM PROTETOR IMPERMEÁVEL, CONFORME CARACTERÍSTICAS E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I DO EDITAL.	BERÇO	ECOESPUMA/ECOESPUMA	35 UN	R\$ 89,00	3.115,00
0030	COLCHONETES - NAPA COM ESPUMA, MEDINDO 1,20 X 0,60CM COM D 10 E 10 CM DE ALTURA, CONFORME CARACTERÍSTICAS E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I DO EDITAL.	COLCHONETE	ECOESPUMA/ECOESPUMA	500 UN	R\$ 80,00	40.000,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 43.115,00	

Valor Total: R\$ 307.255,87

